
 

仙台国際ハーフマラソン 2025 が開催されました 

 

2025 年 5 月 11 日(日)、株式会社ＴＴＫがゼッケンスポンサーをつとめる「仙台国際ハー

フマラソン 2025」が開催されました。 

昨年に続き、1 万人規模での開催となり、とても賑やかな大会となりました。 

ランナーの皆様、ボランティアの皆様、応援いただいた皆様、交通規制にご理解・ご協力

いただきました皆様、関係するすべての皆様に御礼申し上げます。ありがとうございました。 

  これからも「地域と共に、地域の未来へ」をキャッチフレーズに地域社会のスポーツ文

化の振興に貢献してまいります。 

 

 

 

お知らせ 


